
ZARZĄDZENIE NR .S.Ą
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w trybie uproszczonym 
w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej we Wrocławiu, 

ul. Marii Skłodowskiej -  Curie 73-77, 50 - 950 Wrocław

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w zw. z art. 6 ust. 4 pkt 1, art. 12 
ust. 2 i art. 51 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji 
rządowej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 224) oraz art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 338 
z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę problemową w trybie uproszczonym w Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno -  Epidemiologicznej we Wrocławiu, ul. Marii Skłodowskiej -  Curie 73 - 77, 
50 - 950 Wrocław w zakresie prawidłowości powołania Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Oławie.

§ 2. Czynności kontrolne zostaną przeprowadzone przez kontrolera z Wydziału Prawnego, 
Nadzoru i Kontroli -  Oddziału Kontroli, Skarg i Egzekucji Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu, wyznaczonego przez Wojewodę Dolnośląskiego.

§ 3. Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 30 czerwca 2023 r.

§ 4. Planowany termin przeprowadzenia kontroli: marzec 2024 roku. Czas trwania czynności 
kontrolnych: nie dłużej niż 21 dni roboczych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia, w tym wyznaczenie kontrolera oraz ustalenie wytycznych do 
kontroli, powierza się Dyrektorowi Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'A/OJEWODA 1NOSLĄSK!


